

Cash

# FROIZ



Sempre ao seu serviço

## Ao serviço do profissional

Calibre 60 / 65  
Variedade: Conferência  
Origem: Espanha  
Categoria: I



Pera Conferência Bierzo kg

**1,29€**



Cereais Nacional Corn Flakes Zero 375g

**1,35€**  
3,60€/Kg



Massa Nacional espirais ou macarronete riscado 500g

**0,75€**  
1,50€/Kg



Café L'Or cápsulas Onix ou Ristretto 40 unidades

**7,89€**  
0,20€/Un.



Pacotinho FrutaPura Blédina variedade 85g

**0,53€**  
6,24€/Kg



Comida caes Internutri adulto 4 kg

**3,00€**  
0,75€/Kg

Calibre: 80 / 90 mm  
Variedade: Golden delicius  
Origem: Itália  
Categoria: I



Maça Golden Melinda primeira kg

**1,69€**

Calibre: 45 / 80 mm  
Variedade: Leire  
Origem: Espanha  
Categoria: I



Batata Conde saca 5 kg

**3,59€**  
0,72€/Kg



Couve roxa ripada Saladíssimas 200g

**0,61€**  
3,05€/Kg

Calibre: 5/6  
Variedade: Navelina  
Origem: Espanha  
Categoria: I



Laranja Caprichosa saco 3 kg

**2,49€**  
0,83€/Kg



Noz Califórnia com casca 500g

**1,95€**  
3,90€/Kg



Tortilha de batata caseira Palacios cebola 600 g

**3,40€**  
5,67€/Kg



Lasanha bolonhesa Nonna Bella 400g

**1,59€**  
3,98€/Kg



Creme cenoura Sopas Portuguesa 400ml

**0,92€**  
2,30€/L



Alheira EuroFumeiro Detinha 200g

**0,65€**  
3,25€/Kg



Alheira de Galo Minhofumeiro 180g

**1,65€**  
9,17€/Kg



Bacon fumado Frial kg

**6,99€**



Chouriço mouro Minhofumeiro 190g

**2,05€**  
10,79€/Kg

Farinheira cura natural Minhofumeiro 180g

**1,59€**  
8,83€/Kg



Pepperoni Tello fatias especial massa e pizzas 75g

**0,77€**  
10,27€/Kg



Fiambre Suculento Nobre kg

**4,69€**



Queijo Agros Flamengo barra kg

**6,29€**



Queijo Alvelhe mistura amanteigado unidade

**4,79€**



Queijo D. Dinis curado prato kg

**8,15€**



Queijo Gouda fatias 500g

**3,20€**  
6,40€/Kg



Palitos A Vaca Que Ri 35g

**0,58€**  
0,58€/Un.



Queijo Philadelphia barrar regular, light ou sem lactose 150g

**1,49€**  
9,93€/Kg



Bacalhau Riberlves postas 4 meses de cura MSC 1 kg

**7,89€**



Paloco-do-Pacifico desfiado Riberlves MSC 400g

**2,35€**  
5,88€/Kg



Amêijoia Vietnamita Produmar 1 kg

**2,39€**



Lula-patagónica Maremundi inteira 500g

**3,35€**  
6,70€/Kg



Rissóis de camarão Joval 420g

**1,68€**  
4,00€/Kg



Mistura de cogumelos Gelcampo 400g

**1,35€**  
3,38€/Kg



Pão queijo tradicional Quitanda Real 300g

**2,09€**  
6,97€/Kg



Pizza Ristorante variedade unidade

**2,64€**



Gelado Cornetto chocolate, clássico ou morango 6 un. 540ml

**2,75€**



Gelado Magnum Wonder 3x90ml

**2,45€**  
0,82€/Un.



Gelado Milka bombom butter Cookies 3 un. 198 g

**2,29€**  
11,57€/Kg



Carte D'Or Tarte Romântica 750ml

**3,59€**  
4,79€/L



Leite Aptamil júnior 1-3 anos 1 l

**1,99€**



Farinha Cerelac 40% menos açúcares 250g

**1,79€**  
7,16€/Kg



Pacotinho FrutaPura Blédina variedade 85g

**0,53€**  
6,24€/Kg



Champô 2 em 1 pele sensível bebé, gel de banho ou leite hidratante Corine de Farme 500ml

**2,39€**  
0,48€/100ml



Toalhitas Dodot azul 64 unidades

**0,88€**  
0,01€/Un.



Fralda Dodot Pants tamanho 4 33 un. ou tamanho 5 30 un.

**6,55€**



Fraldas Nunex Premium Care T1 2-4Kg ou T2 3-6Kg 30 unidades

**3,09€**  
0,10€/Un.



Azeite Alteza virgem extra 75cl

**4,79€**  
6,39€/L



Azeite Oliveira da Serra Clássico virgem extra 2 l

**15,99€**  
8,00€/L



Óleo Vêgê alimentar 1 l

**1,45€**



Vinagre balsâmico Gallo branco, tinto ou sidra 250ml

**1,19€**  
4,76€/L



Arroz Oriente Basmati 1 kg

**1,89€**



Arroz Oriente agulha 1 kg

**1,16€**



Polpa de tomate Guloso 3x210g

**0,95€**  
1,51€/Kg



Massa Nacional espirais ou macarronete riscado 500g

**0,75€**  
1,50€/Kg



Massa Nacional com vegetais 500g variedade

**0,86€**  
1,72€/Kg



Feijão Compal cozido branco, encarnado, frade, manteiga, preto ou grão-de-bico 234g

**0,77€**  
3,29€/Kg



Puré de batata Mousline 250g

**1,65€**  
6,60€/Kg



Pickles Maçarico frasco 210g

**1,19€**  
5,67€/Kg



Atum em posta Bom Petisco ao natural 120g

**1,19€**  
9,92€/Kg



Sardinhas Bom Petisco sem pele e sem espinhas 120g

**2,59€**  
21,58€/Kg



Batata doce frita Maria Batata 100g

**1,09€**  
10,90€/Kg



Farinha Espiga de centeio 500g

**1,04€**  
2,08€/Kg



Leite Nestlé condensado cozido 397g

**1,89€**  
4,76€/Kg



Chocolate Pantagrul de culinária com avelá 200g

**2,04€**  
10,20€/Kg



Chocolate Lindt de leite 100g

**1,32€**  
13,20€/Kg



Leite Prado Verde  
meio-gordo 1l

**0,69€**



Cacau Nesquik  
instantâneo 390g

**2,74€**  
7,03€/Kg



Mistura Solúvel  
Bolero 200g

**2,15€**  
10,75€/Kg



Café Delta Ritual  
grão 500g

**4,59€**  
9,18€/Kg



Café Delta Ritual  
Moagem Universal 220g

**1,69€**  
7,68€/Kg



Café Nescafé classic  
solúvel natural 50g

**1,85€**  
37,00€/Kg



Cápsulas café Dolce  
Gusto 16 un. variedade

**3,59€**



Café Delta Q variedade  
cápsulas 10 un.

**2,29€**  
0,23€/Un.



Cereais Kellogg's  
All-Bran Flakes 375g

**2,25€**  
6,00€/Kg



Bolacha Gullón  
Mega Duo  
chocolate 500g

**1,59€**  
3,18€/Kg



Bolachas Oreo original  
ou golden 154 g

**1,05€**  
6,82€/Kg



Bolachas Nacional  
Marinheiras chia  
200g

**1,15€**  
5,75€/Kg



Pão de leite Brioche  
Pasquier 10 unidades  
350g

**1,69€**  
4,83€/Kg



Madalenas Aurora  
chocolate ou laranja 420g

**1,35€**  
3,21€/Kg



Doce Casa de Mateus  
tomate ou abóbora  
345 g

**1,90€**  
5,51€/Kg



Paté La Piara Bocadelia  
caranguejo 170g

**1,95€**  
11,47€/Kg



Marmelada Casa da  
Prisca maçã reineta  
250g

**1,45€**  
5,80€/Kg



Creme para barrar  
Tulicreme chocolate  
200g

**1,22€**  
6,10€/Kg



Água Luso 1,5 l

**0,39€**  
0,26€/L



Água com gás  
San Pellegrino  
1 l

**1,02€**



Tisanas Pleno 1,5 l  
variedade

**1,09€**  
0,73€/L



Bebida de fruta Fresky  
laranja ou frutos  
tropicais 4x20cl

**0,82€**  
1,03€/L



Néctar Compal Clássico  
variedade 3x200ml

**1,06€**  
1,77€/L



Ice Tea Lipton  
limão ou  
pêssego 50cl

**0,68€**  
1,36€/L



Pepsi zero açúcar  
lata 33 cl

**0,42€**  
1,27€/L



Pepsi zero  
açúcar 1,75 l

**0,96€**  
0,55€/L



Refrigerante Guaraná  
Brasil 1,5 l

**0,82€**  
0,55€/L



Jack Daniel's  
com Coca-cola  
lata 33 cl

**1,69€**  
5,12€/L



Cerveja  
Tagus 1 l

**0,88€**



Cerveja Emdbräu  
caixa 24x25cl

**6,95€**  
1,16€/L



Cerveja Heineken  
clássica ou sem álcool  
0.0% 6x25cl

**3,14€**  
2,09€/L



Cerveja Sagres  
lata 50cl

**0,57€**  
1,14€/L



Cerveja Sagres mini  
preta 6x25cl

**2,58€**  
1,72€/L



Cerveja Sagres pack  
6x33 cl

**3,54€**  
1,81€/L



Cerveja Sagres mini  
caixa 15x25cl

**5,49€**  
1,46€/L



Vinho Gazela rosé ou Verde branco 75cl

**2,17€**  
2,89€/L



Vinho Verde Adega de Monção Escolha branco 75 cl

**2,19€**  
2,92€/L



Vinho Verde Adega de Monção tinto 75cl

**1,64€**  
2,19€/L



Vinho Verde Muralhas de Monção branco 75cl

**3,25€**  
4,33€/L



Vinho frutado Coração da Minha branco, tinto ou rosé 75cl

**0,97€**  
1,29€/L



Vinho Mateus branco ou rosé 75cl

**2,58€**  
3,44€/L



Vinho Douro Montes Ermos Adega de Freixo tinto 75cl

**1,74€**  
2,32€/L



Vinho Douro Planalto branco 75cl

**3,35€**  
4,47€/L



Vinho Dão Grão Vasco branco ou tinto 75cl

**2,49€**  
3,32€/L



Vinho Lisboa Porta 6 branco ou tinto 75cl

**2,98€**  
3,97€/L



Vinho Setúbal D. Ermelinda branco ou tinto 75cl

**2,89€**  
3,85€/L



Vinho Alentejo Convento Vila branco ou tinto 75cl

**1,50€**  
2,00€/L



Vinho Alentejo Galitos branco ou tinto 75cl

**1,39€**  
1,85€/L



Vinho Alentejo Porta Ravessa branco, tinto ou rosé 75cl

**1,42€**  
1,89€/L



Vinho Porto Offley clássico variedade 75cl

**3,44€**  
4,59€/L



Comida cães Friskies adult aves 15 kg

**18,29€**  
1,22€/Kg



Comida cães One Active vaca e pato em molho 4x85g

**1,60€**  
4,71€/Kg



Snack cães Friskies Funtastix 175g ou picnic sortido 126g

**1,48€**



Comida gatos Internutri Vitality 4 kg

**3,99€**  
1,00€/Kg



Comida gatos One júnior ou esterilizados 4x85

**1,85€**  
5,44€/Kg



Snack gatos Félix Party Mix maxi 200g

**2,45€**  
12,25€/Kg



Snack gatos Gourmet puree frango ou salmão 5x10g

**1,49€**  
29,80€/Kg



Amaciador Surf extra fresca ou tropical 62 doses

**1,39€**  
0,02€/Dose



Detergente Persil líquido gel universal ou color 42 doses

**4,69€**  
0,11€/Dose



Detergente máquina loiça Somat gel Tudo em 1 lima e limão 40 lavagens

**3,75€**  
0,09€/Dose



Spray multiusos ou WC Sanytol 750ml

**1,69€**  
2,25€/L



Limpa-vidros Ajax pistola variedade 500ml

**1,48€**  
2,96€/L



Anticalcário Calgon pastilhas 15 unidades

**4,55€**  
0,30€/Un.



Estregão Vileda fibra com esponja antibactérias 2+1 grátis

**0,82€**  
0,41€/Un.



Guardanapos Scottex brancos 1 folha 64 unidades

**0,62€**  
0,01€/Un.



Papel cozinha Renova 4 unidades

**1,04€**  
0,26€/Un.



Protege Slip Ausionia normal 40 unidades

**1,42€**  
0,04€/Un.



Retoca raízes Schwarzkopf 120ml

**2,45€**  
2,04€/100ml



Espuma Giogi fixação extra forte ou caracóis 250ml

**1,79€**  
0,72€/100ml



Champô Linc Men ou Women gama 225 ml

**2,05€**  
0,91€/100ml



Gel Natural Honey chá verde, coco ou colónia 600ml

**1,68€**  
0,28€/100ml



Loção corporal Vaseline cocoa 200ml

**1,67€**  
0,84€/100ml



Desodorizante Vaseline derma care ou essencial roll-on 50ml

**1,55€**  
3,10€/100ml



Pasta de dentes Aquafresh branco intenso 2x75 ml

**2,09€**  
1,39€/100ml

A estes preços acresce a taxa de IVA em vigor

**www.froiz.pt**

Supermercados Froiz Portugal, Lda.

**HORÁRIO**  
Segunda a sexta-feira:  
08:00 às 19:00  
Sábado:  
08:00 às 13:00



Braga: R. Parque Industrial Marvila Lote 1 Sequeira



253 339 465



cash.braga@froiz.pt

